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Aż jedenaście ulic na terenie gminy Goleszów zostanie wyremontowanych do końca jesieni
tego roku. Konkretne arterie wybrali mieszkańcy, wskazując je w głosowaniu w ramach
Funduszu Sołeckiego.
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Łączny koszt tych inwestycji szacowany jest na blisko 2,6 mln zł. - Cieszę się, że mieszkańcy postanowili
przeznaczyć dostępne w ramach każdego sołectwa środki na remonty dróg. Po otrzymaniu informacji ze
wszystkich sołectw i wskazaniu konkretnych dróg przystąpiliśmy do poszukiwania dodatkowych źródeł, z
których możliwe byłoby dofinansowanie remontu miejscowej infrastruktury drogowej, a także
zabezpieczenia dodatkowych środków w budżecie gminy, dzięki czemu wszystkie wskazane przez
mieszkańców drogi zostaną wyremontowane na całej swojej długości - przyznaje na Facebooku Sylwia
Cieślar, wójtka gminy Goleszów. 

Modernizacji doczekają się:

ul. Biała w Kozakowicach
ul. Pod Goruszką w Goleszowie
ul. Sportowa w Kisielowie
ul. Brzozowa w Goleszowie
ul. Gazdów w Godziszowie
ul. Polna w Goleszowie
ul. Zamkowa w Bażanowicach
ul. Pod Kopieńcem w Cisownicy
ul. Kamienna w Dzięgielowie
ul. Mołczyn w Lesznej Górnej
ul. Działkowa w Puńcowie

Prace przy pierwszej z dróg - ul. Brzozowej w Goleszowie Równi - rozpoczęły się już w piątek (14.08).
Wyremontowany zostanie 553-metrowy odcinek jezdni, której stan widoczny jest na zdjęciu poniżej:

 



 

W ramach utworzonego w ubiegłym roku funduszu sołeckiego, już wkrótce
we wszystkich sołectwach gminy Goleszów rozpoczną się drogowe prace
remontowe. W każdym sołectwie wyremontowana zostanie jedna ulica,
która wcześniej wybrana została przez samych mieszkańców. Dzięki
połączonemu finansowaniu z funduszu sołeckiego, budżetu gminy, a także
środków zewnętrznych wszystkie wskazane przez mieszkańców drogi
zostaną wyremontowane na całej swojej długości. Wartość wszystkich
remontów ... See more
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Sylwia Cieślar - kandydatka na wójta Gminy Goleszów
about 4 years ago
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http://goleszow.pl/news/rusza-remont-ul-brzozowej-w-goleszowie-rowni#pid=3
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